MYSIS. DAVOS.

- IV 3 MY. Nilne ésse proprium quósqum! di uostrám fidem:
 Summúm bonum esse eraé putauí hunc Pámphilum,
 Amícum, amatorém, utrum in quouis loco
 Parátum: uerum ex eo nunc mísera quém capit
 5 Labórem! facile híc plús malist quam illíc boni. 720

Sed Dáuos exit. mí homo, quid istuc óbsecrost?
 Quo pórtas puerum? DA. Mýsis, nunc opus ést tua
 Mihi ad hánc rem exprompta málitia atque astútia.

MY. Quid nam ínceptura's? DA. Áccipe a me hunc ócius
 Atque ánte nostram íánuam adpone. MY. Óbsecro, 10
 Humíne? DA. Ex ara hinc súme uerbenás tibi 726
 Atque eás substerne. MY. Quam óbrem íd tute nón
 facis?

DA. Quia, sí forte opus sit ad erum iurató mihi
 Non ádposisse, ut líquide possim. MY. Intéllego:
 Noua núnc religio unde ístaec incessít? cedo. 730 15

DA. Moue ócius te, ut quíd agam porro intéllegas.
 Pro Iúppiter. MY. Quid est? DA. Spónsae pater ín-
 téruenit.

Repúdíó quod consílium primum inténderam.

MY. Nesció quid narres. DA. Égo quoque hinc ab délixtera
 Veníre me adsimulábo: tu ut subséruias 735 20
 Orátioni, ut quómque opus sit, uerbís uide.

MY. Ego quíd agas nil intéllego: sed síquid est,
 Quod méa opera opus sit uóbis, ut tu plús uideas,
 Manébo, nequod uóstrum remorer cómodum. (O)

CHREMES. MYSIS. DAVOS.

CH. Reuórtor, postquam quae ópus fuere ad náptias 740 IV 4
 Gnataé paraui, ut iúbeam arcessi. séd quid hoc?
 Puer hérclest. mulier, tu ádposisti hunc? MY. Vbi
 illic est?

CH. Non mihi respondes? MY. Núsquam est. uae mise-
 raé mihi,
 Relíquit me homo atque ábit. DA. Di uostrám fidem, 5
 Quid túrbaest apud forúm? quid illi hominum líti-
 gant? *see calling* 745

Tum annóna carast. quíd dicam aliud, néscio.

MY. Quor tu óbsecro hic me sólam? **DA.** Hem, quae haec est fábula?

Eho Mýsis, puer hic úndest? quisue huc áttulit?

10 **MY.** Satin sánu's, qui me id rógites? **DA.** Quem igitúr rogem,

Qui hic néminem alium uideam? **CH.** Miror, únde sit. 750

DA. Dictúra es quod rogo? **MY.** Aú. **DA.** Concede ad dexteram.

MY. Delíras: non tute ípse? **DA.** Verbum sí mihi Vnúm praeter quam quód te rogo . . faxís caue.

15 **Male dícis? undest? díc. MY.** A nobis. **DA.** Háhahae· Mirúm nero, inpuónter mulier sí facit 755 Meretríx? **CH.** Ab Andriást haec, quantum intéllego.

DA. Adeón uidemur uóbis esse idónei, In quíbus sic inludátis? **CH.** Veni in témpore.

20 **DA.** Propera ádeo puerum tóllere hinc ab iánua: Mané: caue quoquam ex ístoc excessís loco. 760

MY. Di te éradicent: íta me miseram térritas.

DA. Tibi égo dico an non? **MY.** Quíd uis? **DA.** At etiám rogas?